
Uzbraucot ar peli uz šī simbola, 

parādās fasādes attēls.

Lai atlasītu darījumus, kuriem pielasījušies sludinājumi, 

jāizmanto filtrs “Objekta informācija”, kur jāieķeksē “Sludinājums”.

Lai atlasītu kalendārā vēlamo periodu, 

sākumā abos kalendāros jāatlasa nepieciešamais mēnesis, 

tad ar peli jāatzīmē sākumā sākuma un beigu datumi 

(skat. video pamācību sadaļā “Palīdzība”).

Visus ss.com un city24 sludinājumus (gan tādus, kuriem pielasījās darījums, 

gan tādus, kuriem nav pielasījies darījums) var redzēt sludinājumu arhīvā.

Lai atlasītu īres sludinājumus,

sākumā jāaktivizē sludinājumu arhīvs, bet tad 

filtrā “Sludinājuma informācija” jāatlasa “Īre”.

Nospiežot “Iestatījumi”, ir iespējams izvēlēties to,

kādas kolonnas redzamas  tabulā.



Lai atlasītu darījumus kartē, 

sākumā ar peles rullīti vai “+” un “-” simboliem kartē atrod vajadzīgo teritoriju,

tad izvēlas iezīmēšanas simbolu un ar peles klikšķiem iezīmē interesējošo teritoriju 

(pēdējam jābūt dubultklikšķim).

Lai atiestatītu iezīmēto teritoriju, jānospiež “X”.

Lai nomainītu kartes slāni uz, piemēram, Ortofoto,

jānospiež pēdējais simbols, kas redzams kartē,

tad jāizvēlas interesējošais kartes veids.Objektus kartē var atlasīt arī pietuvinot/attālinot karti un bīdot,

pirms tam atķeksējot “Atlasīt objektus kartē”.

Plašāk: sadaļa “Palīdzība” >> “Video pamācības” >> “Meklēšanas lauks un meklēšana kartē”



Lai apskatītos sludinājuma, kurš pielasījās darījumam, vēsturi (jeb to, kā laika gaitā mainījās tā cena), 

tad uzklikšķina uz interesējošā sludinājuma adreses un atvērsies pats sludinājums, …

… tālāk jāizvēlas sadaļa “Sludinājuma 

vēsture”, kurā būs redzams kā mainījās 

cena (gan EUR, gan %). Nospiežot uz 

bultiņām, varēs apskatīties iepriekšējās 

sludinājuma versijas.



Plašāk video pamācībās, kas atrodas sadaļā “Palīdzība”.

Ja nepieciešama palīdzība, rakstiet: info@cenubanka.lv

Šajā sadaļā var atrast arī citu 

informāciju par datiem un 

filtriem.

https://cenubanka.lv/lv/manual
mailto:info@cenubanka.lv

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

